
 

  Data Partenza Arrivo Km 

Meeting Venerdì 25 aprile ARTENA Controllo Licenze ed Accrediti   

     Verifica  dalle ore 16,00 alle ore 18,00 -  Ri unione Tecnica 18.15 h   

    Presentazione Squadre - Piazza Galilei 18.45 h   

1a Tappa Sabato 26 aprile ARTENA (RM) ARTENA (RM) 135 

  Ritrovo Largo Cristoforo Colombo Partenza ore 12.00   

  Arrivo Artena - Largo Cristoforo Colombo     

    Permanence: Locali del Municipio Antidoping: Lo cali del Municipio   

2a Tappa Domenica 27 aprile CASSINO (FR) FERENTINO (FR) 153,5 

  Ritrovo Piazza Alcide De Gasperi Partenza ore 11,30   

  Arrivo FERENTINO - Via G. Marconi     

    Permanence: Collegio Martino Filetico Antidopin g: Collegio M.Filetico   

3a Tappa Lunedì 28 aprile S. GIOVANNI TEATINO - Sam buceto (CH) CHIETI 147,4 

  Ritrovo Largo Karol Woytjla Partenza ore 11,30   

  Arrivo CHIETI - Piazza della Libertà     

    Permanence - Palazzo della Provincia di Chieti - Arrivo Antidoping - Provincia di Chieti   

4a Tappa Martedì 29 aprile S. ELPIDIO A MARE (FM) CINGOLI (MC) 153,2 

  Ritrovo Piazza Matteotti Partenza ore 10,50   

  Arrivo CINGOLI - Viale Valentini     

    Permanence - Locali Comunità Montana 
Antidoping: Loc. Comunità 
Montana   

5a Tappa Mercoledì 30 aprile SPOLETO (PG) FOLIGNO (PG) 147,8 

  Ritrovo Piazza Garibaldi Departure Time 11.30 h.   

  Arrivo Foligno - Via Fratelli Bandiera     

    Permanence - Palestra Vuia F.lli Bandiera Antid oping: Palestra   

6a Tappa Giovedì 1 maggio S. GIOVANNI VALDARNO (AR)  FIRENZE-S.Bartolo a Cintoia 140 

  Ritrovo Piazza Cavour Partenza 11,30   

  Arrivo Firenze - S: Bartolo a Cintoia - Via Signo relli     

    Permanence - Locali della Casa del Popolo    - Cintoia Antidoping: Casa del Poppolo   

      Total Km 876,9 
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    33° GIRO DELLE REGIONI - Tabella di marcia - 4a Tappa 

S.ELPIDIO A MARE (FM)/CINGOLI (MC) Partenza: 
S. ELPIDIO A 

MARE 
       

    Martedì 29 aprile 2008 Arrivo: CINGOLI   Km 153,2    
    Partenza ore: 11,00   Media 38 40 42  
      Km.  Km. Km. Ora  Ora  Ora   
Indicazioni H/slm Località Parz. Totali all'arrivo pass. pass. pass.  
Provincia di 

Fermo 251 S. ELPIDIO A MARE - Piazza Matteotti 0 0 153,2 10,50 10,50 10,50  

    Trasferimento Turistico 6 6          
  44 CASETTE D'ETE - Piazza Mazzini 0 0 153,2 11,00 11,00 11,00  

Prov. di Macerata 25 BORGO STAZIONE DI MONTECOSARO 4,5 4,5 148,7 11,07 11,07 11,06  
  25 TRODICA DI MORROVALLE 3,6 8,1 145,1 11,13 11,12 11,12  

Passaggio a 
Livello 25 MORROVALLE - Scalo 3,4 11,5 

141,7 
11,18 11,17 11,16  

TV 235 MORROVALLE - Borgo Battisti 4,5 16 137,2 11,25 11,24 11,23  
GPM 2a 167 MONTELUPONE - Contrada Grugnoleto 5,5 21,5 131,7 11,34 11,32 11,31  

  37 POTENZA PICENA - innesto SP 571 4,1 25,6 127,6 11,40 11,38 11,37  
  11 POTENZA PICENA - Bivio - SP 571 6,2 31,8 121,4 11,50 11,48 11,45  
  11 PORTO RECANATI - innesto SS 16 4,2 36 117,2 11,57 11,54 11,51  
  11 PORTO RECANATI - Svincolo Centro Città - SS 16 1,3 37,3 115,9 11,59 11,56 11,53  
  42 PORTO RECANATI - Villaggio Mengoni - Via Grotte 0,4 37,7 115,5 11,60 11,57 11,54  
  67 PORTO RECANATI - Via Montarice - Villa Gigli 2,3 40 113,2 12,03 12,00 11,57  

Prov. di Ancona 100 RECANATI - SP 106 3,5 43,5 109,7 12,09 12,05 12,02  
  117 LORETO - Piazza Giacomo Leopardi 6 49,5 103,7 12,18 12,14 12,11  
  10 VILLA MUSONE - SP 10 3 52,5 100,7 12,23 12,19 12,15  
  20 CASTELFIDARDO - Loc. Acquaviva 2,1 54,6 98,6 12,26 12,22 12,18  

TV 169 CASTELFIDARDO - Piazza Matteotti 4,9 59,5 93,7 12,34 12,29 12,25  
  195 OSIMO - Via C. Colombo 6,6 66,1 87,1 12,44 12,39 12,34  
  221 S. MARIA NUOVA _ Loc. Croce di S. Vincenzo 9,6 75,7 77,5 12,60 12,54 12,48  
  213 S. MARIA NUOVA _ SP4 8,8 84,5 68,7 13,13 13,07 13,01  

RIF.FISSO 60 JESI - Via Pian del Medico 7,4 91,9 61,3 13,25 13,18 13,11  
  87 CASTELBELLINO - Pianello Vallesina 8,6 100,5 52,7 13,39 13,31 13,24  
  162 PIANELLO VALLESINA-Via martiri della Resistenza 1,5 102 51,2 13,41 13,33 13,26  
  341 MONTEROBERTO - Piazza Roma 4,8 106,8 46,4 13,49 13,40 13,33  

GPM 2a 405 MAIOLATI SPONTINI - Teatro 2,2 109 44,2 13,52 13,44 13,36  
Prov. di Macerata 480 CUPRAMONTANA - Viale A. De Gasperi 5 114 39,2 14,00 13,51 13,43  

GPM 2a 488 CUPRAMONTANA - Bivio Apiro 0,3 114,3 38,9 14,00 13,51 13,43  
  516 APIRO  7,3 121,6 31,6 14,12 14,02 13,54  
  500 CASALINI - SP 2 3 124,6 28,6 14,17 14,07 13,58  
  494 FRONTALE - Bivio - SP 2 3,1 127,7 25,5 14,22 14,12 14,02  

TV 350 MOSCOSI - Centro 5,1 132,8 20,4 14,30 14,19 14,10  
Galleria mt. 89 312 PONTE SUL LAGO DI CINGOLI 2,4 135,2 18 14,33 14,23 14,13  

  350 POZZO - SP 26 4,5 139,7 13,5 14,41 14,30 14,20  
  353 MUMMIOLA - SP 502 4,3 144 9,2 14,47 14,36 14,26  
  340 SAN FLAVIANO 1,3 145,3 7,9 14,49 14,38 14,28  
  360 TORRE - Innesto SP 25 2,2 147,5 5,7 14,53 14,41 14,31  
  550 CINGOLI - Ospedale 4,9 152,4 0,8 15,01 14,49 14,38  
  555 CINGOLI - Via S. Sperandia 0,3 152,7 0,5 15,01 14,49 14,38  
  555 Cingoli - Via Sant'Esuperanzio 0,2 152,9 0,3 15,01 14,49 14,38  

GPM 2a 560 CINGOLI - Viale Valentini - ARRIVO 0,3 153,2 0 15,02 14,50 14,39  

 
 



GRAN PREMI DELLA MONTAGNA 
GRAN PRIX DE LA MONTAGNE 

 
Tappa Località /  Localité  Km HLM-Mts  Cat. 
Etape         

1 Contrada Macere 89,1 350 3a 
          
2 San Donato Valle di Comino 34 528 2a 

  San Donato-Bivio Forca d'Acero 110,1 317 2a 
  Colle Cimetta - Arcinazzo 116,9 1011 1 
          

3 Pretoro 59,9 581 2a 
  Passo Lanciano 71,5 1304 1a 
          
4 Montelupone - Contrada Grugnoleto  21,5 167 3a 
  Maiolati Spontini 109 405 2a 
  Cupramontana - Bivio Apiro 114,3 488 2a 
  Cingoli - Arrivo 153,2 560 2a 
          
5 Collestatte -Bivio SP 4 19 484 3a 
  Valico del Soglio 73,4 309 2a 
  Montefalco - innesto SP444/445 129,2 440 2a 
6 Gaiole in Chianti - Badia Coltibuono  50 589 2a 
  Bivio Via dell'Arrigo - Scandicci 114,1 335 2a 
  Cima Roveta - Scandicci 124,5 340 2a 

 
TRAGUARDI VOLANTI - POINTS CHAUDS  

 

Tappa Località -  Localité  Km 
1 Artena Passaggio  fine 3° Giro 40,5 
  Artena Passaggio  fine 6° Giro 81 
  Artena Passaggio  fine 9° Giro 121,5 
      
2 Atina - SP - Accesso Est 17,8 
  Alatri Stazione SS 155 97,7 
  Altipiani di Arcinazzo - Bivio Fiuggi 121,8 
      
3 Tollo - Via Principe di Piemonte 15 
  Casacanditella  47,1 
  Serramonacesca 95,5 
      
4 Morrovalle 16 
  Castelfidardo - Piazza Matteotti 59,5 
  Moscosi - Centro 132,8 
      
5 Scheggino 42,5 
  Sellano  68,7 
  Cannara - Via Roma 114,7 
      

6 
S. Giovanni Valdarno - Piazza 
Cavour 27,5 

  Cavriglia - Via Principe di Piemonte 42 
  Greve in Chianti 76,3 

 




